
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15182 – Poz. 2630, 2631

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, 
poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 
Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 
12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastę-
puje:

§1. W §2 pkt 10 Uchwały Nr XVIII/135/2008 
Rady Gminy Święciechowa z dnia 21 października 
2008 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków 
od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagro-

dzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Wojewódz-
twa Wielkopolskiego Nr 246, poz. 4360) otrzymuje 
brzmienie: „10. Lasocice - Mirosława Markiewicz „.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Święciechowa. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Gminy 

(-) Jan Dutka 

Na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 16 lip-
ca 1999 roku-Ordynacja Wyborcza do rad gmin, po-
wiatów i sejmików województw (t. j. Dz.U. z 2003 
r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) Rada Miejska w 
Krzyżu Wlkp. uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale Nr XXXV/303/2002 Rady Miej-
skiej w Krzyżu Wlkp. z dnia 6.08.2002 r. w sprawie 
utworzenia obwodów głosowania, ustalenia nume-
rów i ich granic oraz wyznaczenia siedzib obwodo-
wych Komisji Wyborczych na terenie Miasta i Gmi-
ny Krzyż Wlkp. wprowadza się następujące zmiany:

1. W tytule uchwały skreśla się słowa „oraz wy-
znaczenia siedzib obwodowych Komisji Wybor-
czych”.

2. §1 uchwały otrzymuje brzmienie „Tworzy się 
obwody głosowania, ustala się numery i ich granice 
na terenie Miasta i Gminy Krzyż Wlkp. jak w załącz-
niku do uchwały.

3. Zmienia się załącznik do uchwały poprzez nada-
nie załącznikowi do ww. uchwały brzmienia jak w 
załączniku do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krzyża Wlkp.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego oraz na tablicach ogło-
szeń w mieście i gminie.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) dr Czesław Jadżyn

2630

UCHWAŁA Nr XXXI/225/2010 RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/135/2008 Rady Gminy Święciechowa z dnia 21 października 2008 r. w 
sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

2631

UCHWAŁA Nr XXXVI/351/2010 RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WLKP.

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXV/303/2002 Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. z dnia 6.08.2002 r. w sprawie 
utworzenia obwodów głosowania, ustalenia numerów i ich granic oraz wyznaczenia siedzib obwodowych 

Komisji Wyborczych na terenie Miasta i Gminy Krzyż Wlkp.


